平成１６年５月２１日

各  位

                           会  社  名   株式会社 ジーエス･ユアサ コーポレーション

                                   代  表  者   取締役社長   大 坪 愛 雄

                                   コード番号   ６６７４  東証・大証各１部

                                   問 合 せ 先   執行役員 財務統括部長  岩 岸 軍 次

ＴＥＬ ０７５－２５３－３８００

子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

(株式会社 ユアサ コーポレーション分)

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社である株式会社 ユアサ コーポレーションが、平成１６

年５月１１日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成１６年３月期業績予想数値の修正（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 59,000 1,000 130

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 59,000 1,000 △70

増  減  額          （Ｂ－Ａ） - - △200

増 減 率            （％） - - -

（ご参考）
前期実績(平成 15 年 3 月期)

61,703 778 481

  （参考）１株当たり予想当期純利益（通期）△ 0 円 40 銭

２．修正の理由

統合による製造拠点の集約に伴ない、今後使用見込の少ない設備を事業再編に先立ち、

特別損失で処理したことにより減益となりました。

以 上